genitio dei. et seruat omnia. et maligni non tangunt eum. Scimus quoniam ex deo sumus. et mundus uerum in maligno positus est. Et scimus quoniam filius dei uenit. et dedit nobis sensum. ut cognoscamus uerum deum. et sumus in numero filiorum eius. Hic est uerus deus. et uita aeterna. filio cuius habet uos a simularum am. Expositio epistolae iohannis.

Senior electe domine. et maris eius. quod ego diligo in ueritate. et non ego solus. sed et omnes qui cognouerunt deum. ueritate per ueritatem. quae permanet in uobis. et uobis erit in aeternum. Sic uobis gratia. misericordia. pax. ad deum patrem. et ihesu christo filio patris in ueritate. et caritate. Gauius sum ualde quoniam ueni de filiis aut ambulantes in ueritate. sic mandatum accepimus a patre. et non rogo te deum. non quoniam nouum mandatum scribit tibi. sed quod habuimus ab initio. ut diligamus alterum. et hoc est caritas. ut ambulemus. secundum mandata eius. hoc est enim mandatum. ut quod admodum audistis ab initio. in eo ambulatis. quoniam multi seductores exierunt in mundum. qui non agnoscunt ihesum christum uenisse in carne. hic est seductor. et antichristus. uos uos. loci. neque uos neque pater. qui operari estis. sed ut moriamini. et non accipiant. Qui qui peccat. et non permanet in doctrina christi domini non habet. Qui permanet in doctrina. hic et filius. et pater habet. Si quis uenit ad uos. et hanc doctrinam non afferit. nolite eum recipere in domo. nec aue ei dicatis. Qui enim dixerit illi aue. edificat opus illius maligni. Ecce pater uobis. ut in die domini nostri ihesu christi non confundamini. Plura uobis scribere uolui. per caritatem. et amorem. Sed enim me fuerunt ad uos. et ad omnes locos. ut gaudeam uobis plenius. Salutate te filie. salutem tue electae amen gratia tecum. Expositio epistolae secunda sancti iohannis.

Senior gaudio letitio. quod ego diligo in ueritate. et non de ore. et orationem facio. per spiritum agitur anima tua. Gauius sum ualde uenientibus filiis. et testimonio phylaxibus ueritatis. et ueritate in ueritate. ambulatis. et gaudio uerum horum non habeo gratiam. quod ut audiam filios uos in ueritate ambulantes. letitio. fides. facit quod operari in fide. et hoc in peccatis. et testimonium. et ueritate. caritatis. in aspectu ecclesie. quod ueritate. et deducit digno deo. per nomine eius. et egrediuntur nichil accipientes a gentibus. Non ergo debemus suscipere huius. ut accipiantes sumus ueritatem. Expositio in forma ecclesie. sed huius qui amat primatum. gerere in eis. dioceses non recipit nos. Propter hoc si ueritate